

## کلنگ بر زمین مانده پروژه‌های که ده‌ها فرصت اشتغال را هدر داده است



### اما واگرهای آثار جشنواره تئاتر خراسان شمالی از منظر داوران

۲ اخبار

**کلنگ بر زمین مانده پروژه‌ای که ده‌ها فرصت اشتغال را هدر داده است**

در دیدار با مدیر عامل بانک ملی عنوان شد؛  
 مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان بر همکاری‌های مشترک برای گسترش تعاملات بانکی و مالی تأکید کرد

اعزام تیم بدمیتون خراسان شمالی به مسابقات قهرمانی کشور

خلق آثار هنرمندان بجنوردی در حمایت از فلسطین

## «پتروشیمی خراسان» صادرکننده نمونه ملی شد



شرکت «پتروشیمی خراسان» از شرکت‌های تابعه هلدینگ سرمایه‌گذاری «تاپیکو» موفق به اخذ تندیس زرین و لوح تقدیر صادر کننده نمونه ملی شد. به گزارش روابط عمومی پتروشیمی خراسان، صبح شنبه طی آیینی در سالن اجلاس سران پایتخت، از شرکت پتروشیمی خراسان به عنوان صادرکننده نمونه ملی کشور تقدیر به عمل آمد. در این آیین که با حضور مقام عالی وزارت صنعت معدن تجارت، معاونان وزارت خارجه و روسای کمیسیون‌های اقتصادی مجلس شورای اسلامی با شعار صادرات پایدار محور توسعه برگزار شد مهندس «یوسف حسنی» به عنوان مدیرعامل واحد صادر کننده نمونه ملی، لوح تقدیر و تندیس زرین را دریافت کرد. طبق اعلام واحد بازرگانی در سال گذشته، پتروشیمی خراسان توانست با جهش ۴۶ درصدی صادرات نسبت به سال گذشته و توسعه بازار، محصولات خود را به ۲۶ کشور دنیا در ۵ قاره صادر کند که این رقم در سال‌های پیشین ۱۴ کشور بود و نشان از کیفیت بالای محصولات این شرکت دارد. تنوع در بسته بندی و ارائه محصولات از دیگر شاخص‌های ارزیابی برای گزینش واحدهای نمونه صادرکننده در عرصه ملی بوده است. برپایه این گزارش، در مجموع ۷۰ شرکت پتروشیمی تنها ۲ شرکت خراسان و نوری موفق به دریافت تندیس و لوح تقدیر صادر کننده نمونه ملی شدند.





### جان باختن یک نفر

### بر اثر ریزش دیوار

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان گفت: ریزش دیوار در شهر پیش قلعه شهرستان مانه یک جان باخته بر جای گذاشت.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر خراسان شمالی، ابراهیم سارمی، معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی در ساعت ۱۲:۳۳ امروز یکشنبه ۱۳۰۷/۱۴۰۲ با مرکز پاسخگویی اضطراری ۱۱۲، مینی بر ریزش دیوار در کارخانه پتیه شهر پیش قلعه، بلافاصله ۲ تیم عملیاتی از پایگاه امداد و نجات بدرنلو و کریک و ۱ تیم عملیاتی از جمعیت هلال احمر شعبه مانه و سملقان با تعداد ۱۳ نفر نیروی عملیاتی به محل حادثه اعزام شدند.

سارمی افزود: متأسفانه این حادثه منجر به جان باختن ۱ نفر شد که امدادگران جمعیت هلال احمر، یکسر بی جان او را از زیر آوار رهاسازی کرده و تحویل عوامل انتظامی دادند همچنین این عملیات ساعت ۱۴:۳۰ به پایان رسید.

### خلق آثار هنرمندان بجنوردی در حمایت از فلسطین

گردهمایی هنرمندان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین عصر روز گذشته در مجتمع فرهنگی هنری گلشن برگزار شد.

مسعود سرواری، معاون امور هنری وسینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: جمعی از هنرمندان تجسمی مرکز خراسان شمالی با حضور در محل مجتمع فرهنگی هنری گلشن به خلق آثار هنری با موضوع فلسطین و غزه پرداخته و با این روش همدردی خود با مردم مظلوم فلسطین ابراز و حیایت رژیم غاصب کودکش اسرائیل را محکوم کردند.

وی ادامه داد: حضور هنرمندان در این گردهمایی‌ها به معنی دفاع از مظلوم است اما معنای دیگری نیز دارد و آن معنا این است که اسرائیل دیگر ترمیم‌پذیر نیست. از همه بزرگانی که این‌جا حضور دارند بزرگ می‌کنم و به آنها خوش‌آمد عرض می‌کنم.

سرواری افزود: در نماز جمعه ۵ آبان هفته جاری نمایشگاهی از آثار این هنرمندان در محل مجلسی نماز جمعه بجنورد برگزار خواهد شد، همچنین این برنامه با همکاری بسیج هنرمندان نیزبوده است.

### صعود تیم ملی با حضور بانوی تنیسور خراسان شمالی

بانوان تنیسور ایران کشور در رقابت‌های بیلی چین‌کینگ کاپ عازم بحرین شده بودند با برتری مقابل عراق، عربستان و لائوس صعود خود را به گروه ۲ آسیا و اقیانوسیه مسجل کردند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان خراسان شمالی، بانوان تنیسور ایران که برای حضور در رقابت‌های بیلی چین‌کینگ کاپ عازم بحرین شده بودند با برتری مقابل عراق، عربستان و لائوس صعود خود را به گروه ۲ آسیا و اقیانوسیه مسجل کردند.

یاسمن یزدانی تنیسور شایسته تیم ملی و اهل چابچر در این رقابت‌ها عضو تیم ملی بود، برادر بزرگتر وی علی یزدانی نیز عضو تیم ملی تنیس کشور است.

همچنین رقابت‌های لیگ برتر تنیس با قهرمانی رعد پدافند هوایی ارتش با حضور علی یزدانی تنیسور شماره یک ایران و اهل چابچر به پایان رسید.

## الحاق ۱۱۳ هکتار اراضی دولتی به محدوده شهر بجنورد در خراسان شمالی

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: در جلسه شورایعالی شهرسازی ومعماری ایران الحاق حدود ۱۱۳ هکتار اراضی دولتی به محدوده شهر بجنورد در راستای قانون تولید مسکن به تصویب رسیده گزارشاتفاقیه به نقل زا اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی، جلسه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران دیروز دوشنبه مورخ ۱ آبان سالجاری با حضور دکتر دانشجو، معاون شهرسازی و معماری وزارت راه و شهرسازی و کلیه اعضا و با حضور ویدئو کنفرانسی دکتر حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی، رشیدی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، سید علی میرکریمی، سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان، ونوقی مقدم، مدیرکل دفتر فنی استانداری و سید محمد علی کشمیری، شهردار بجنورد با هدف

### مانه و سملقان ۱ نوروزی

عملیات اجرایی پروژه های شهرستان مانه و سملقان به‌عنوان پروژه های اقتصادی باگذشت بیش از ۱۹ سال از زمان کلنگ زنی، همچنان نیمه تمام رها شد اند کارخانه سیمان سمنگان از مهمترین صنایع اشتغال زایی در شهرستان است که به‌عنوان تقدیه‌کننده سایر بخش‌های صنعت می‌تواند در به حرکت درآورد موتورساخت و ساز اقتصادی کشور و زیر بنای ارز آوری، اشتغال‌زایی، تبدیل مواد اولیه ساختمانی به کالا‌هایی با ارزش‌افزوده بالاتر، افزایش صادرات و تأثیر مستقیم آن بر اقتصاد کشور نقش مهمی و همراه داشت بر زمین مانده است. با وجود اینکه

## سنگینی بر نامه‌های مجازی بر جسم دانش آموزان

نسبت به دانش آموزان پسر داشتند، میزان ابتلا به‌اضافه وزن و چاقی در بین آنها بیشتر است.

این کارشناس مسئول بیان داشت: دانش آموزان با تعطیلی مدارس از فضاهای ورزشی دور و به سمت فضای مجازی گرایش پیدا کردند که فضای مجازی آسیب‌های زیادی از جمله آسیب‌های روحی و روانی را دانش آموزان،

برای دانش آموزان به همراه داشته است. اخیراً با پدیده اضافه‌وزن و چاقی دانش آموزان مواجه شده‌ایم که رنگ خطر آن از اوج بیماری کرونا و تعطیلی مدارس به صدا درآمده است که این مسئله بسیار نگران‌کننده و پیامدهای منفی زیادی را به همراه خواهد داشت.

گفتنی است که تنها کشور ایران درگیر این مشکل نیست، بلکه میزان چاقی کودکان و نوجوانان در طول چهار دهه گذشته در جهان ۱۰ برابر شده است. نکته قابل‌توجه این است که نوجوانانی که مشکلات وزنی دارند، عزت‌نفس بسیار پایین‌تر و همچنین محبوبیت کمتری بین همسالان خود دارند. همچنین ممکن است افسردگی، اضطراب و اختلال وسواس فکری اجباری هم برای آن‌ها رخ دهد. اما این همه روی سکه نیست و این چاقی در آینده منجر به افزایش خطر بیماری‌های قلبی، فشارخون بالا و مشکلات تنفسی در خواب هم می‌شود.

**میزان ابتلا چاقی دانش آموزان دختر نسبت به پسر**

**بیشتر است**

علی مختاری نژاد، معاون تربیت‌بندی و سلامت آموزش‌وپرورش خراسان شمالی با اشاره به اینکه چاقی و اضافه‌وزن دو مقوله کاملاً جداگانه هستند، گفت: بر اساس آمار سنجش شده دانش آموزان در سال تحصیلی گذشته ۴۸ درصددانش آموزان استان درگیر چاقی و ۵۶ درصد درگیر اضافه‌وزن بودند که همین آمار در میانگین کشوری به ترتیب ۵۸ درصد و ۹۴ درصد است.

مختاری نژاد با تأکید بر این موضوع که وضعیت چاقی و اضافه‌وزن دانش آموزان خراسان شمالی در مقایسه با میانگین کشوری پایین است، گفت: همچنین درصد نبود تحرک، دانش آموزان دختر و پسر در معرض چاقی و اضافه‌وزن قرار گرفتند.

وی یادآور شد: دختران بانوجه‌ایم که تحرک کمتری

**در جلسه شورایعالی شهرسازی ومعماری ایران به تصویب رسید؛**

## الحاق ۱۱۳ هکتار اراضی دولتی به محدوده شهر بجنورد در خراسان شمالی



## کلنگ بر زمین مانده پروژه‌ای که ده‌ها فرصت اشتغال را هدر داده است

مردم شهرستان مانه و سملقان انتظار داشتند با راه اندازی کارخانه سیمان سمنگان بخش زیادی از معضل بیکاری در شهرستان برطرف و زمینه ایجاد اشتغال جوانان به طور مستقیم و غیر مستقیم بر طرف گردد، متأسفانه عدم راه اندازی پروژه سیمان سمنگان فرصت شغلی هزاران نفررا بریاد داده تا کنون تنها باور مردم شهرستان در عمل جز امروز و فردای کردن مسئولان هیچ باز دهنی نداشته است. با بهره‌برداری از این پروژه برای بیش از یک هزار و ۵۰۰ نفر زمینه اشتغال مستقیم و برای بیش از سه هزار نفر به‌صورت غیرمستقیم، اشتغال ایجاد می‌شود.بواجود اینکه قرار بود فلان اول بعد از یک سال از کلنگ زنی آن کمر همت تا بارها ه اندازی این پروژه مهم اشتغالزا از خود یک یادگار ماندگار بگذارد.

## مقایسه با دانش‌آموزان شهری تحرک زیادی دارند و به همین دلیل دانش‌آموزان ساکن شهر بیشتر در معرض چاقی و اضافه‌وزن قرار دارند.

این کارشناس مسئول با تأکید بر این موضوع که در سال تحصیلی جاری نیز طرح کوچ برای تمام دانش‌آموزان استان در حال اجرایی‌شدن است، ابراز داشت: براین‌اساس بعد از بازگشایی مدارس، برنامه‌های متعددی را برای جذب دانش‌آموزان به سمت اماکن و سالن‌های ورزشی در دست اقدام داریم.

**افزایش سرانه ورزشی دانش آموزی در استان به ۵۱**

**سانتی‌متر**

مختاری نژاد گفت: طی سال تحصیلی گذشته و امسال طرح شهید سلیمانی در راستای ایجاد و بهسازی فضاهای ورزشی دانش‌آموزی در دستور کار قرار گرفت که با اجرایی‌شدن این طرح سرانه ورزشی دانش‌آموزی در مدارس استان از ۳۶ سانتی‌متر برای هر دانش‌آموز به ۵۱ سانتی‌متر افزایش پیدا کرده است.

معاون تربیت‌بندی و سلامت آموزش‌وپرورش خراسان شمالی ابراز داشت: طی اجرای طرح شهید سلیمانی در خراسان شمالی ۴۶ چمن مصنوعی طی یک سال در داخل مدارس به بهره‌برداری رسید و ۱۲ سالن ورزشی دانش‌آموزی نیز در دست‌ساخت قرار دارد.

وی همچنین به اجرایی‌شدن طرح شهید خرازی در راستای بهبود سلامت جسمانی دانش‌آموزان اشاره کرد و گفت: بر اساس این طرح در هر شهرستان چندین سالن ورزشی برای دانش‌آموزان و والدین هماهنگ می‌شود که طی یک روز مشخص به‌صورت کاملاً رایگان از خدمات ورزشی سالن برخوردار می‌شوند. مختاری نژاد در پاسخ به سؤال خبرنگار ما مینی بر اینکه تعداد دانش‌آموزان با تعداد سالن‌های ورزشی که برنامه‌ریزی‌شده تناسب دارند، توضیح داد: در حال حاضر استقبال از سالن‌ها به‌اندازه‌ای نیست که به دنبال

بررسی الحاقات اراضی شهر بجنورد در راستای قانون جهش تولید مسکن و بازنگری افق طرح جامع شهر بجنورد برگزار شد.سیدسید علی میرکریمی، سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی در خصوص جزئیات این الحاقی تصریح کرد: با توجه به نیاز مبرم به زمین در راستای طرح نهضت ملی مسکن، حدود ۷۷ هکتار اراضی دولتی در غرب گلستان شهر بجنورد و ۳۶ هکتار اراضی دولتی در اختیار نیروهای مسلح به محدوده گلستان شهر بجنورد در راستای قانون جهش تولید مسکن در جلسه شورایعالی شهرسازی و معماری ایران تصویب شدوی اظهار داشت: همچنین در این جلسه بازنگری در افق طرح جامع شهر بجنورد از سال ۱۴۰۴ به سال ۱۴۰۲ به تصویب رسید تا مطالعات بازنگری طرح جامع شهر بجنورد از سال جاری آغاز گردد.

**در دیدار با مدیر عامل بانک ملی عنوان شد؛**

### مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان بر همکاری های مشترک برای گسترش تعاملات بانکی و مالی تاکید کرد

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان که میزبان مدیر عامل بانک ملی استان و هیئت همراه بود بر همکاری های مشترک این شرکت با بانک ملی برای افزایش تعاملات مالی تاکید کرد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه؛ مدیر عامل این شرکت در این نشست با بیان این که بانک ملی استان، همکاری بسیار مناسبی با این شرکت داشته است، ضمن تقدیر از عملکرد و تعامل بانک های استان و به خصوص بانک ملی بر تداوم ارائه خدمات بانکی و مالی به مجموعه شرکت و کارکنان همانند گذشته تاکید کرد و گفت: با توجه به گسترش فعالیت های مالی در شرکت توزیع برق استان و هم چنین توسعه زیرساخت های صنعت برق در استان، این شرکت نیازمند افزایش تعاملات بانکی به منظور افزایش خدمات به مشتریان است.

مهندس «حسن چاهی» با اشاره به افزایش روزافزون مصرف انرژی در دنیا و کشور ادامه داد: ارائه تسهیلات برای راه اندازی نیروگاه های تجدید پذیر، می تواند رویکرد شهروندان به استفاده از انرژی را تغییر داده و با توجه به شرایط آب و هوایی حاکم بر استان و وجود ۲۷۰ روز آفتابی در طول سال، شرایط مناسبی برای احداث نیروگاه های خورشیدی مخصوصا در مقیاس کوچک فراهم شود. مهندس «حسن چاهی» هم چنین در این دیدار خواستار افزایش همکاری بانک های استان با این شرکت شد و تاکید کرد: با توجه به عملکرد و اعتبار بانک ملی ، برخورداری این شرکت از خدمات مالی و هم چنین ارائه تسهیلات، کمک بزرگی به افزایش همکاری های توسعه ای دو جانبه خواهد کرد.

### ۱۴ کیلومتر از محور بجنورد-جنگل گلستان تکمیل شد

نماینده شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور در خراسان شمالی گفت: امسال ۱۴ کیلومتر از پروژه راهسازی محور بجنورد-جنگل گلستان تکمیل و بر این اساس تعهد سال جاری محقق شده است.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه علیرضا هنرور اظهار کرد: طول محور بجنورد-جنگل گلستان ۱۳۴ کیلومتر است که از این میزان ۹۸ کیلومتر به صورت چهارخطه زیر بار ترافیک رفت است. وی با اشاره به اینکه اجرای ۴۵ کیلومتر از این مسیر باقی مانده است افزود: اواخر مه‌ماه امسال ۹ کیلومتر از این مسیر در محدوده چمن بید-چوزک به صورت چهارخطه زیر بار ترافیک رفت.

نماینده شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور در خراسان شمالی افزود: اینک چهار خطه کردن ۳۱ کیلومتر از این مسیر بزرگراهی باقی است که اجرای ۲۵ کیلومتر در دست اجرا و تلاش می شود تا در ماه آتی پنج کیلومتر از مسیر در محدوده آرمادلو – چشمه خان به بهره برداری برسد

وی گفت: تعهد امسال که بهره برداری از ۱۴ کیلومتر از این محور بود، محقق شد و در صورتی که پنج هزار میلیارد ریال اعتبار تأمین شود تا شهریورماه سال آتی، ۲۰ کیلومتر از این مسیر تکمیل و به صورت چهار خطه زیر بار ترافیک می رود.

هنرور اظهار کرد: با بهره برداری از این میزان کیلومتر در عمل بخش های مهم این مسیر چهار خطه و برای تردد ایمن می شود.

بخش های زیادی از این مسیر در سال های گذشته تکمیل و به بهره برداری رسیده است و تکمیل باند دوم بجنورد-جنگل گلستان به طول ۱۳۴ کیلومتر با ۸۴ درصد پیشرفت در دست اجرا است.

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۰۹۷۴۰۰۰۴۰۰۳۰۷۰۲۶۰۱۴۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر جعفری فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه ۱۶۰۵ صادره از مانه و سملقان با کد ملی ۵۲۴۳۳۳۶۱۴۳۳ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۴۴۶ مترمربع داخل در قسمتی از پلاک ۲۱ اصلی موسوم به کشتاک واقع در بخش ۳ بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای حیدر رضایی و حسنعلی چهانی و عبدالعسین باقری و غلامعلی مسعودی حمرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اداره تسلیم و پس از اخذ طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۱۷

شش‌اشه آگهی: ۱۷۵-۱۵۸۰

**مهدی بادلی \_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان**

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه آقای سید محمود سرفریان فرزند فضل اله به ش م ۰۸۷۱۱-۶۳۸۵۰ صادره اسفراین باستاند دو برگ استشهادهی گواهی شده دفترخانه ۷ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المعنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت شش‌دانگ منزل پلاک ۱۲۹۶ فرعی از پلاک ۴۸ فرعی از پلاک اصلی قریه کشکان به آدرس اسفراین خیابان قائم پلاک ۵۲ که متعلق به خود ایشان میباشد منقول گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المعنی ذیل دفتر ۸۶ صفحه ۵۳۹ ثبت ۱۳۳۱۷ بنام متقاضی المعنی دفترخه ای برگ به سریال ۴۴۲۷۹ صادر و سپس برابر سند شماره ۱۶۱۷۵- ۱۴۰۱/۰۴/۳۰ دفترخانه ۳ در قبال مبلغ ۸,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در وثیقه بانک کشاورزی قرار دارد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد طرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المعنی اقدام خواهد کرد. شناسه آگهی:۰۴۸-۱۵۹۰۴

**محمد حسین پیروج \_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین**

**مفقودی**

کارت دانشجویی خانوم فرناز معینی مقدم به کد ملی: ۰۸۶۰۶۵۴۶۹۹- به شماره دانشجویی: ۰۴۱۱۳۱۱۴۳۶۵ رشته تحصیلی مهندسی کامپیوتر دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

کارت دانشجویی خانوم فرناز معینی مقدم به کد ملی: ۰۸۶۰۶۵۴۶۹۹- به شماره دانشجویی: ۰۴۱۱۳۱۱۴۳۶۵ رشته تحصیلی زبان روسی دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

**مهدی بادلی \_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان**



## اما و اگرهای آثار جشنواره تئاتر خراسان شمالی از منظر داوران



برخوردار و رقابت ها نزدیک به هم بود، گفت: آثار خیابانی و صحنه ای اتفاق نظر داشتیم و در انتخاب آثار همفکر و همراه بودیم.

این نویسنده و کارگردان به ارائه پیشنهادهای دیگری هم برای تقویت مقوله کارگردانی پرداخت و افزود: به نظر می رسد که برای کارگردانی باید موفقه هایی را برای علاقه مندان در نظر گیرند، زیرا به طور قطع کسی که یک سال در این عرصه فعالیت دارد باید حداقل در پنج اثر فعالیت کرده و به عنوان دستیار کارگردان فعالیت کند و بعد وارد مقوله کارگردانی شود. وی بهره نگرفن از متون خوب را نیز از دیگر ضعف های پیش روی آثار تولید شده برای این جشنواره عنوان و تصریح کرد: این در حالی است که در استان های همجوار نویسندگان خوب و مطرح داریم که با عنوان و تصریح کرد: این در حالی است که در استان های جشنواره نویسندگان خوب و مطرح داریم که با فضای خراسان شمالی کاملا آشنا هستند و می توانند متن های بومی و محلی تولید کنند تا کار درخور شانی تولید شود.

شاهوردی همچنین از حضور کم رنگ افراد کاربلد و حرفه ای در این رویداد سخن گفت و به نقش پررنگ متولیان امر برای مساماندهی این مسئله اشاره کرد و این اتفاق را نشان از برنامه ریزی و فعالیت مستمر گروه ها دانست و گفت: در مجموع آثاری دیدیم که جای حرف زیادی داشت اما به واسطه این که قرار بود از میان ۴۵ اثر تعداد محدودی کار انتخاب شود، سعی کردیم با همفکری و نگاه مشترک به آثار

وای ادامه داد: اگر کاربلدهای استان به یک اشتراک می رسیدند و یک کار خوب تولید می کردند بسیار ارزشمند بود در حالی که شاهد بودم که نویسنده، کارگردان و بازیگر در یک اثر مشترک بود و این به کار ضربه می زند.

**عقب ماندن هنرمندان بجنوردی از جریان تئاتر**

«فرشید تمری» دیگر داور بازیبن هجدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی پرهیز از تجربه گرایی و بهره گیری از علم روز تئاتر در کنار فراهم کردن بسترهای آموزشی و اجرای عموم آثار را لازمه بارور کردن بارقه های امیدی که در دل تئاتر این خطه وجود دارد و ظهور و بروز استعدادهای درخشان دانست و گفت: هر چند کارهای خوبی را شاهد بودم که مرا غافلگیر کرد اما بجنوردی نباید از جریان تئاتر استان عقب بماند و مسئولان باید آستین همت را برای حمایت بالا بزنند.

داور بازیبن هجدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی با اعتقاد به این که جشنواره باید به یک سری اتفاق های رو به جلو در تئاتر منتهی شود که اجرای عمومی یکی از آن هاست، تصریح کرد: آموزش و فراهم کردن امکاناتی هم چون سالن از دیگر موارد است که خوشبختانه خراسان شمالی به لحاظ امکانات سخت افزاری و حضور افرادی که برخاسته از تئاتر هستند در

دل ماجرا در وضعیت خوبی قرار دارد و بنابراین باید حمایت های لازم صورت گیرد و همت و برنامه مدون لازم است تا کار تولید شود.

رتالیستی و اجراهای سورتال هستیم که فضاهای ذهنی را برای نمایش های رتالیستی می سازند.

تمری یادآور شد: به نظر می رسد این امر به واسطه نبود امکانات رقم خورده و به واسطه اینکه گروه ها نمی توانند دکور را در سطح کارهای رتالیستی آماده کنند، مجبور هستند به شیوه های راحت تر روی بیاورند.

وی بیان این که تجربه گرایی و حرکت به سمت غرائض شخصی از دیگر مواردی بود که در آثار به چشم می خورد، گفت: اگر چه تجربه بسیار خوب است اما حرف آخر را تجربه نمی زند و در جایی که تجربه به بن بست می رسد، علم کمک کننده است، بنابراین اگر بستری فراهم شود تا هنرمندان استان از علم روز تئاتر بهره ببرند، اتفاق های خوبی رقم خواهد خورد و خلاقیت های مقطعی و کوتاه امتداد پیدا خواهد کرد.

این هنرمند نکته قابل توجه در خراسان شمالی را فراهم بودن فرصت برای فعالیت تمامی علاقه مندان و هنرمندان عنوان کرد و افزود: در حقیقت تعداد افرادی که تجربه نخست کارگردانی داشتند در مقایسه با کارگردان های کهنه کار، بسیار چشمگیر بود و این حرکت جای تقدیر دارد.

این نویسنده، کارگردان و منتقد تئاتر اظهار کرد: اگر انجمن نمایش استان و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی و متولیان امر، آستین بالا بزنند، سال آینده شاهد کارهایی هستیم که در کنار کمیت از کیفیت بالایی نیز برخوردار خواهند بود، زیرا کارهای خوبی را شاهد بودم که مرا غافلگیر کرد.

وی با اشاره به آشنایی کامل نسبت به تئاتر بجنورد، حضور جشنواره های مهمی هم چون تئاتر رضوی در خراسان شمالی را در روند جریان تئاتر استان تاثیرگذار دانست و افزود: خورشید تئاتر استان در بجنورد ظهور پیدا می کند و شهرستان ها ستاره های آسمان تئاتر هستند و بر اساس داوری ها به نظر می رسد، بجنورد، در جشنواره تئاتر استان به نسبت برخی از شهرستان ها عقب است.

داور بازیبن هجدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی با اعتقاد به این که جشنواره باید به یک سری اتفاق های رو به جلو در تئاتر منتهی شود که اجرای عمومی یکی از آن هاست، تصریح کرد: آموزش و فراهم کردن امکاناتی هم چون سالن از دیگر موارد است که خوشبختانه خراسان شمالی به لحاظ امکانات سخت افزاری و حضور افرادی که برخاسته از تئاتر هستند در دل ماجرا در وضعیت خوبی قرار دارد و بنابراین باید حمایت های لازم صورت گیرد و همت و برنامه مدون لازم است تا کار تولید شود.

چراغ سالنهای تئاتر خراسان شمالی بار دیگر در هفتم آبانماه جاری با هجدهمین جشنواره تئاتر استان آغاز می شود و هنرمندان ۴۵ اثر خود را به صحنه میبرند و اینک داوران این رویداد بعد از بازیبنی آثار از سایه روشن های آن می گویند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا ، در کمتر از یک ماه دومین رویداد هنری خود را برگزار می کند و بعد از برگزاری باشکوه بیستویکمین جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی و سنتی در اوایل مهرماه جاری اینک میزبان هجدهمین جشنواره تئاتر در ۲ بخش صحنه ای و خیابانی با حضور ۱۵ گروه نمایشی استان در تماشاخانه شمس و تالار گلشن است.

این جشنواره که از از نهم تا یازدهم ماه جاری در بجنورد برگزار می شود تاکنون ۴۵ اثر از هنرمندان تئاتر استان به دبیرخانه رسیده است و « فرشید تمری »، « رضا لنگری » و « پژمان شاهوردی» بعنوان داوران این جشنواره آثار رسیده از شهرستان های بجنورد، شیروان، اسفراین، گرمه و جاجرم در بخش های صحنه ای و خیابانی را داوری می کنند.

داوران این جشنواره بعد از بازیبنی این آثار معتقدند که بسیاری آثار از نداشتن یک فرد کاربلد و آشنا به تئاتر رنج می برد و باید این چالش ها در آثار دیگر جشنواره برطرف شود، ضمن اینکه این داوران از آثار ضعیف هنرمندان بجنوردی انتقاد کردند و معتقد بودند که بجنورد نباید از جریان تئاتر استان عقب بماند و مسئولان باید آستین همت را برای حمایت از این هنر بالا بزنند.

داوران همچنین بهره نگرفن از متون خوب را نیز از دیگر ضعف های پیش روی آثار تولید شده برای این جشنواره عنوان می کنند و نویسندگان این متون با فضای خراسان شمالی کاملا آشنا هستند و می توانستند متن های بومی و محلی مناسبی تولید کنند تا کار درخور شان شود.

**نیود خط کارگردانی در آثار**

پژمان شاهوردی» داور بازیبن این جشنواره، اگر چه ظرفیت های تئاتر در خراسان شمالی را بالفعل می داند که برای بالقوه شدن نیازمند آموزش اساسی در بخش هنر مختلف است، اما با بررسی آثار از نبود خط کارگردانی در آثار ارائه شده، بهره نگرفن از متن های خوب و نبود یک راهنما و کاربلد برای به سرانجام رساندن آثار تولید شده سخن گفت و خواستار حمایت های ویژه از سوی متولیان امر شد.

وی ضمن ابراز خرسندی از تولید ۴۵ اثر نمایشی در مرحله بازیبنی در کنار حضور آثار متعدد در بخش صحنه ای و خیابانی که از پتانسیل بسیار خوبی

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: ۱۲ نیاز فناورانه صنعت آلومینای ایران واقع در شهرستان جاجرم شناسایی شد که در رویداد تانا یا همان توسعه و ارتقای زیست بوم ناوری بررسی می‌شود.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه ،حسین حاجی بگلو اظهار کرد: صاحبان ایده از جمله شرکت‌های دانش بنیان، صاحبان صنایع، کارگاه‌های تولیدی، اعضای هیات علمی و دانشجویان نیز ۳۴ ایده و راه حل برای رفع نیازهای صنعت آلومینای ایران ارائه داده اند.

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۹۸۶-۴۰۰-۳۰۷۰-۲۶۰۱۴ مورخ ۰۸/۰۷/۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر جعفری فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه ۱۶۰۵ با کد ملی ۵۲۴۹۳۲۶۲۳۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زمروعی به مساحت ۶۰۲۷ مترمربع داخل در قسمتی از پلاک ۲۱ اصلی موسوم به کشانک واقع در بخش ۳ بجنورد خربداری از مالک رسمی آقای غلامرضا زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۷/۰۷/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۰/۰۸/۱۴۰۲

مهدی بادلی\_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

**وزارت جهاد کشاورزی**

**سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور**

**اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی**

**آگهی اعلام مناطق مشمول ماده یک قانون حفظ وحمایت از منابع طبیعی ، ذخایر و فرق آن مناطق واقع در رقیات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی**

دراجرای ماده یک قانون حفاظت وحمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی مصوب ۱۲/۷/۱۳۷۱ وماده یکم آئین نامه اجرایی آن مصوب ۱۶/۱۲/۷۱ در محدوده واقع در حوزه استحفاظی خراسان شمالی به شرح ذیل:

شخصات ثبتی	گونه مورد حمایت		گونه همراه	مساحت هکتار	حودات اریبه			
	نام پلاک	بخش ثبتی			شهرستان	شمال	جنوب	شرق
1	فوزلق108اصلی و گنداب پایین110 اصلی	7 بجنورد	بجنورد	1068	راه شوشه گرمه- گلمندره، چشمه فوزلق	ارتفاعات کوه فوزلق، راه شوشه گرمه- زرکی	ارتفاعات کوه فوزلق، راه شوشه گرمه- زرکی	آبراه اصلی کوه فوزلق به سفیدالی – گلمندره.
2	قریه کتلی184اصلی،نخته باشفی35،سالوک223،قنل 93، کلاته قره53،لق ق آستان قدس89،گرمک80، چهارپید83،آب شیرین1،آبیر شمالی کوه سالوک، نوی بالامراتع قرقوز و یکه بید	5 و 6 بجنورد	جاجرم	19000	دامنه شمالی سامان چهارپید و طبر و کتلی، گرمک و برازانلو	سامان قلی و کلاته ملاوس	سامان قلی و سامان درند	سامان رختیان

رویشگاه گونه های مورد حمایت ذخایرجنگلی فوق الذکر و سایر گونه های گیاهی موجود درآن عرصه ها که به عنوان پرستار و همراه درختان فوق موجودیت دارند، ذخایر جنگلی اعلام و قطع آنها را نافض تبصره( ۳) ماده یک قانون فوق دانسته و با متخلفین برخورد قانونی بعمل خواهد آمد. همچنین طبق اصل ۴۵ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و مقررات موضوع ماده یکم قانون ملی شدن جنگلها و مراتع به منظور حفظ گونه های یاد شده ادارهکل منابع طبیعی استان خراسان شمالی بر اساس مندرجات ماده ۵۰ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و مراتع کشور مناطق یاد شده را از تاریخ صدور این آگهی تا اطلاع بعدی قرق اعلام می نماید که مراتب جهت استحضار عموم اهالی روستاها و ساکنین شهرها و مجریان طرح های جنگلداری مر تعدادی و سایر طرحها و اطلاع کسانی که تحت هر عنوان درآن محدوده تردد می نمایند اعلام می گردد تا از قرق بودن محدوده مورد بحث اطلاع کامل حاصل نموده و تحت هر شرایطی از هر گونه دخل و تصرف به هر نوع و کیفیتی در تمام عرصه و اعیانی آن از قبیل قطع اشجار و چرای احشام، تصرف عرصه، احداث هر گونه اعیانی تخریب و تجاوز و غیره جدا اجتناب ورزند در غیر این صورت با متخلفین حسب مقررات برخورد قانونی به عمل خواهد آمد.

**متن تبصره (۳) ماده یک قانون حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی بشرح زیر میباشد:**

متخلفین از این قانون برای بار اول علاوه بر پرداخت خساراتی که حسب مورد توسط کارشناسان مربوطه وزارت جهاد سازندگی ارزیابی خواهد گردید به حبس از یکماه تا شش ماه و پرداخت جزای نقدی برای هر اصله درخت معادل یک برابر و نیم قیمت روز آن و در صورت تکرار به اشد مجازات محکوم می شوند.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی خراسان شمالی

### برنامه‌ریزی برای اعزام ۱۰ هزار نفر از خراسان شمالی به اردوی راهیان نور انجام شد

معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت جوادالائمه (ع) خراسان شمالی گفت: هماهنگی اعزام ۱۰ هزار نفر از این استان در قالب اردوهای راهیان نور به مناطق عملیاتی جنوب از ابان ماه تا پایان امسال انجام شد.

به گزارش اتفاقیه، سرهنگ عین الله حاتمی روز دوشنبه در جلسه قرارگاه راهیان نور خراسان شمالی اظهار داشت: از این تعداد پنج هزار نفر دانش آموز، ۲ هزار نفر دانشجو و مابقی اقتدار بسیج هستند.

وی افزود: دانش آموزان دختر و پسر به ترتیب در آبان ماه و بهمن ماه امسال در قالب ۱۲ کاروان به اردوی راهیان نور اعزام می شوند.

سرهنگ حاتمی ادامه داد: در مجموع برای اعزام این تعداد زائر به اردوی راهیان نور ۳۰۰ میلیارد ریال نیاز است که باید دستگاه های اجرایی و صنایع استان برای تامین اعتبار آن همکاری کنند. معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت جوادالائمه (ع) خراسان شمالی یادآور شد: سال گذشته نیز ۲ هزار و ۸۰۰ نفر دانش آموز، دانشجو و از اقتدار بسیج استان به اردوی راهیان نور اعزام شدند.

استاندار خراسان شمالی نیز در ادامه این نشست با تاکید بر اینکه دستگاه های اجرایی باید اردوی راهیان نور را پشتیبانی کنند، گفت: ادارات و شهرداری ها باید ظرفیت های خود برای برگزاری هر چه بهتر این اردوی منموی به کار گیرند. محمدرضا حسین نژاد افزود: همچنین مدیران می توانند از محل یک درصد اعتبارات فرهنگی خود در این زمینه هزینه کنند.

وی خاطرنشان کرد: در شرایطی که دشمن به دنبال زیر سوال بردن ارزش های اسلامی و انقلابی است برگزاری این گونه اردوهای منموی می تواند، دسیسه های فرهنگی دشمن را خنثی کند.

حسین نژاد تصریح کرد: اردوی راهیان نور یک برنامه موثر با محوریت تربیتی است که مهمترین پیام آن ترویج فرهنگ ایثار و از خودگذشتگی است. ۲۸ هزار دانشجو دختر و پسر در ۳۳ مرکز شامل دانشگاه‌های دولتی، آزاد، غیر انتفاعی، پیام نور، فنی و حرفه ای، جامع علمی و کاربردی و فرهنگیان تحصیل می کنند.

### اعزام تیم بدمیتون خراسان شمالی به مسابقات قهرمانی کشور

رئیس هیات بدمیتون خراسان شمالی از اعزام تیم نونهالان پسر خراسان شمالی به مسابقات قهرمانی کشور خبر داد.

برات وتوقی، رئیس هیات بدمیتون خراسان شمالی اظهار کرد: تیم بدمیتون نونهالان پسران خراسان شمالی متشکل از ۷ بازیکن به مسابقات قهرمانی کشور اعزام می‌شود.

رئیس هیات بدمیتون خراسان شمالی تصریح کرد: این رقابت‌ها از یک تا پنجم آبان ماه به میزبانی زنجان برگزار می‌شود.

وی در ادامه افزود: برسام احمدی، امیرمحمد ارقانی‌فر، محمد یاسین چوشی، ماهان محمدی، مهیار شیردل، رادین صالحی و شایان احمدی بازیکنان تیم بدمیتون خراسان شمالی در این رقابت‌ها خواهد بود.



## میز خیر

## بازداشت دختر عباس عبیدی توسط

مریم عبیدی، فعال مدنی صبح امروز توسط وزارت اطلاعات در منزل خود بازداشت و وسائل الکترونیکی او ضبط شد. عباس عبیدی در گفتگویی بازداشت دخترش را تایید کرد. هنوز به طور رسمی علت بازداشت ذکر نشده است.

گفته شده که دلیل بازداشت او مربوط به پرونده مهدی یراحی است.

## جهانگیری: به رئیسی قتم بدون پرونده بازداشت نخواهد داشت

جهانگیری در کنگره حزب کارگزاران با اشاره به دیدارش با رئیسی بعد از روی کار آمدن گفت: به او گفتم بگذارید روحانی و ظریف در ۲ ماه باقیمانده تا مستقر شدن شما، برجام را به سرانجام برسانند. گفتم بروید صحبت کنید، بدون برجام یک روز خوش در کشور نخواهید داشت.

معاون اول رئیس جمهوری در دولت سابق افزود: فکر می کردند یک دکمه‌ای هست که آن را می‌زنند و اقتصاد کشور راه می‌افتد. چون یک روز کار اجرایی نکرده بودند، یک دهناری، یک فرمانداری اداره نکرده بودند که بفهمند کار چیست، می گفتند بدون مذاکره، بدون برجام می‌توانیم اداره کنیم.

وی تاکید کرد به رئیسی گفت اگر تحریم‌ها هست، تیمی بچینید که بتواند در تحریم کشور را اداره کند

## بانیه روحانی درباره غزه به آن زیبایی بود، چرا پوشش ندادید؟

سعید لیلار وزیر آنتی زنده تلویزیون از عدم پوشش مواضع حسن روحانی، خاتمی و سیدحسن خمینی در رسانه ملی انتقاد کرد.

سعید لیلار عضو حزب کارگزاران شب گذشته در برنامه زنده شبکه افق حضور یافت، وی در این گفتگو از آمادگی اش برای اعزام به غزه سخن گفت.

در بخشی از این گفتگو سعید لیلار با انتقاد از عملکرد اخیر صدواسیما در پوشش اخبار و مسائل مرتبط با غزه، گفت: صدواسیما اگر یک خاخم در نیویورک ضد اسرائیل حرف بزند ۲۰ بار آن را بخش می کند کجا عکس آقای روحانی را چند وقت گذشته نشان دادید، بیانه به آن زیبایی؟

وی گفت: اظهارنظرهای حسن آقای خمینی و آقای خاتمی به آن گفتگو! کجا یکبار در تلویزیون رسمی ایران مثلا در اخبار گفته باشد در بین این شخصیت ها آنها هم حرف زدند؟ ما نیاز داریم مساله فلسطین را مساله کل کشور کنیم.

شرط جدید آزمون استخدامی: پذیرفته‌شدگان مدرک روحانی قرآن داشته باشند! پذیرفته شدگان نهایی آزمون استخدامی وزارت آموزش‌وپرورش ملزم‌اند در زمان ثبت‌نام در مراکز مجری دوره یک ساله مهارت آموزی مدرک روحانی و روانخوانی قرآن کریم و مدرک کسب مهارت‌های هفتگانه ICDL را ارائه دهند.

## کهنان: احمدی نژاد اگر همچنان در مسیر ارتجاع بماند به انحطاط کشیده می‌شود

احمدی نژاد بانی فتنه‌ای شد که طی آن به تبعیت از طراحی وزارت خارجه رژیم صهیونیستی، شعار نه غزه نه لبنان داده شد. این در حالی بود که موسوی پیش از آن با حسن ظن و بزرگواری نظام، در مجمع تشخیص عضویت داشت.

کهنان در واکنش به انتقاداتی که از احمدی نژاد بخاطر سکوتش در برابر جنایت غزه شده است، نوشت: احمدی‌نژاد اگر همچنان بر حرکت در مسیر عقبگرد و ارتجاع اصرار کند، به همان انحطاطی کشیده خواهد که سران فتنه (موسوی و خاتمی) سقوط کردند.

موسوی هم زمانی نخست‌وزیر و مدعی خط امام و مبارزه با اسرائیل بود، اما جاه‌طلبی و آسیب‌شدن در حلقه عناصر نفوذی و پذیرش نقش‌آفرینی در نقشه سرویس‌های

بیگانه او را به مهره‌ای دون‌پایه و سوخته تبدیل کرد که بسیاری از حامیان دیروزش از او برائت می‌جویند و دیگری اعتنایی به وی ندارند.

## سردار علی فدوی: اگر تکلیف شود بی‌محایا حیف را با موشک می‌زنیم؛ اما تکلیف را من تعیین نمی‌کنم

برخی از شما جوانان اقدام عملی را موشک مستقیم به حیف می‌دانید البته اگر لازم باشد و تکلیف شود این کار هم صورت می‌گیرد، بی‌محایا هم صورت می‌گیرد، ولی تکلیف را من تعیین نمی‌کنم.

سردار فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در اجتماع دانشجویان در حمایت از غزه که در مسجد دانشگاه تهران برگزار شد با اشاره به اینکه پیروزی انقلاب اسلامی نقطه عطفی برای حرکت رو به رشد مقاومت و آرمان فلسطین شد، اظهار داشت: انقلاب اسلامی این حرکت را آغاز کرد و این روند را توسعه داد. اولین اقدام بعد از پیروزی انقلاب و ۲۲ بهمن از سوی انقلاب این بود که سفارت اسرائیل در تهران، تقدیم به ملت فلسطین شد و اسرائیل را از این کشور بیرون کرد.

## چرا تورم در ایران بالا می‌رود در عربستان پایین؟

یک اقتصاددان گفت: نه ایران و نه هیچ کشور دیگری در نقشه جهان نمی‌توانند هم ساز مخالف بزنند و هم توقع رسیدن به رشد و پیشرفت اقتصادی داشته باشند. اقتصاد ۲۴ نوشت: «آخرین داده‌های منتشر شده توسط اداره کل آمار عربستان سعودی نشان می‌دهد که نرخ تورم این کشور کمترین میزان از فوریه ۲۰۲۲ است که ۱۶ درصد بود.»

بهمن آرمان، اقتصاددان در گفتگو با اقتصاد ۲۴ در این زمینه اظهار کرد: اینکه دولت سعودی توانسته است نظم لازم را در مناسبات اقتصادی اش جاری و ساری کند، فقط به این دلیل است که عربستان سعی اش را به کار گرفته تا در رویارویی با نظام بین الملل منافع ملی خود را لحاظ کند که این رویکرد به آن‌ها فرصت حضوری جدی و مهم در بازارهای تجاری جهان را داده است. این را نباید از یاد ببریم که هیچ اقتصادی به رشد و توسعه نمی‌رسد، الا اینکه نظام سیاسی آن کشور قرار را بر

برقراری تعامل با کشورهای دیگر بگذارد.

وی همچنین یادآور شد: البته در روزهای اخیر زرمه‌هایی از تغییر موضع دولتی‌ها در قبال یوستن به FATF شنیده می‌شود که به هر حال می‌تواند اتفاقی گره گشا باشد. اما آقایان باید پاسخ بدهند که تکلیف خسارت‌های عظیم این چند سال چه می‌شود؟ ایران تقریباً نزدیک به یک دهه است که از مرابده بانکی در سطح بین الملل محروم است و از این محرومیت ضررهای غیرقابل جبرانی دیده است. به هر حال باید امیدوار بود، بالاخره ایران به FATF بپیوندد تا بلکه گوشه‌ای از کاستی‌ها برطرف شود.

بهمن آرمان در پایان گفت: نه ایران و نه هیچ کشور دیگری در نقشه جهان نمی‌توانند هم ساز مخالف بزنند و هم توقع رسیدن به رشد و پیشرفت اقتصادی داشته باشند.

## رکنتش روزنامه اعتماد به احکام صادر شده برای الهه محمدی و نیلوفر حامدی

اعتماد آنلاین نوشت: «دل‌نوشته‌ای برای دخترانم الهه و نیلوفر» عنوان یادداشت بهروز بهزادی برای روزنامه اعتماد است که در آن آمده: آیا می‌توان حکم کرد شاهین پرواز نکند؟ «باز» را نمی‌گوییم، آیا می‌توان یک گنجشک کوچک را از پرواز بازداشت؟

من هیچ‌گاه باور نمی‌کنم یک خبرنگار یا یک روزنامه‌نگار بر ضد وطن خود گام بردارد. او نمی‌تواند و اگر چنین کند خود قلم‌های پای خود را خرد خواهد کرد.

من ساختار تحریریه‌ها را از پنجاه سال پیش می‌شناسم، عشق اول هر خبرنگار تهیه گزارش دست اول است. او به دنبال سوژه‌ای می‌رود که برای خوانندگان خود بنویسد، درست مثل دوندگاری که در یک مسابقه دو میدانی می‌خواهد از بقیه شرکت‌کنندگان سبقت بگیرد و نفر اول مسابقه شود. این خصلت کار رسانه است.

اهل رسانه درباره همه موضوعات جامعه سخن می‌گویند، برخی را می‌نویسند و برخی را به ناچار نمی‌نویسند.

می‌دانم آنان به دلیل گزارش بسیار مهمی دستگیر شدند. این گزارش یک گزارش اختصاصی برای روزنامه‌شان بود. اگر ایرادی دارد، این ایراد برای پیشکسوتان مطبوعات است که سواد رسانه‌ای را برای مردم، مسوولان و حتی قضات تعریف نکرده‌ایم. گرچه دادرسی رسانه شامل بازپرس‌هایی است که ریزه‌کاری‌های رسانه را می‌دانند و می‌شناسند و ای کاش، این دختران مطبوعات در آنجا بازپرسی می‌شدند.

## محمد مهاجری: سردار سلیمانی گفت اگر او رئیس جمهور شود استعفا می‌دهم!

فعال سیاسی اصولگرا در توییتی مبتنی بر یک نقل قول موقت می‌گوید: سردار قاسم سلیمانی با رئیس جمهور شدن یکی از کاندیداهای سال ۱۳۹۲ مخالف بود.

به گزارش اطلاعات آنلاین، محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا در کانال تلگرامی خود یک نظرسنجی منتشر کرد و نوشت: در سال ۱۳۹۲ هفت نفر نامزد انتخابات ریاست جمهوری شدند که از میان آنها دو نفر (آقایان حداد عادل و عارف) بعد از تایید صلاحیت انصراف دادند. نقل کاملا موقت است که شهیدحاج قاسم سلیمانی گفته بود که اگر آقای... رئیس جمهور شود در نیروی قدس سپاه نخواهد ماند. حدس می‌زنید منظور وی چه کسی بود؟

وی در نظرسنجی خود آسماس محسن رضایی، سعید جلیلی، حسن روحانی، حدادعادل، محمدرضا عارف، محمدباقر قالیباف و علی اکبر ولایتی را ذکر کرده است. در این نظرسنجی تاکنون سعید جلیلی پیشتاز است که بنا بر تایید این چهره سیاسی گزینه درست نیز است.

## پلومبرگ: مسئله آزادی اسرا، حمله زمینی به غزه را به تعویق انداخته است

خبرگزاری پلومبرگ به نقل از منابع آگاه نوشت که «اسرائیل تصمیم گرفته با تلاش‌های دیپلماتیک برای آزادی اسرا همراهی کند که همین مسئله حمله زمینی به غزه را به تعویق انداخته است.»

یک رسانه آمریکایی به نقل از منابع آگاه گزارش داد که، مسئله آزادی اسراری «اسرائیلی» نزد حماس، حمله زمینی به غزه را به تعویق انداخته است.

به گزارش ایستا، خبرگزاری پلومبرگ به نقل از منابع آگاه نوشت که «اسرائیل تصمیم گرفته با تلاش‌های دیپلماتیک برای آزادی اسرا همراهی کند که همین مسئله حمله زمینی به غزه را به تعویق انداخته است.»

## پلومبرگ افزود: «اسرائیل به واکنشگتن اطلاع داده که مدتی طولانی برای آغاز حمله زمینی منتظر نخواهد ماند.»

به نوشته این خبرگزاری آمریکایی، «در صورتی که دیپلماسی آزادی اسرا، اسرائیل را در وضعیتی سخت و دشوار قرار دهد، ممکن است شکل و ماهیت حمله زمینی تغییر کند.»

«لوید آستین» وزیر دفاع آمریکا با اذعان به دشواری حمله زمینی به غزه اعلام کرد، حمله زمینی به غزه ممکن است به دلیل تونل‌های ساخته‌شده توسط حماس بسیار

سخت و دشوار باشد.

در همین راستا، «اسحاق بریک» سرلشکر ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی گفت: ورود به غزه اکنون یک دام است، تلفات سنگینی به جا خواهد ماند و این جنگ بسیار طولانی خواهد شد، باید به محاصره غزه و بمباران آن ادامه داد و پس از آن حمله زمینی را آغاز کرد.

شبیکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی از فشارهای بین‌المللی بر رژیم صهیونیستی به منظور تمویق حمله زمینی به غزه خبر داد تا مذاکرات برای آزادی اسرا در غزه به نتیجه برسد.

## تغییر نام خیابان «ابومسلم» در مشهد

خیابان «ابومسلم» در منطقه یک شهرداری مشهد، امروز با مصوبه شورای شهر به «شهید هادی مسلم» تغییر نام پیدا کرد.

در جلسه علنی دیروز شورای اسلامی شهر مشهد مقدس، یکی از قدیمی‌ترین خیابان‌های شهر مشهد، «خیابان ابومسلم» به «شهید هادی مسلم» تغییر نام پیدا کرد.

این نامگذاری در حالی صورت گرفت که ایمان فرهمندی، رئیس جلسه و نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد مقدس، «ابومسلم» را نامی هویتی یاد کرد و با این تغییر نام مخالف بود.

## بیماران وحشتناک غزه توسط جنگنده های اسرائیل

منابع خبری بامداد دوشنبه از موج جدید حملات هوایی شدید رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف غزه خبر دادند. جنگنده‌های رژیم صهیونیستی از مناطق مختلف غزه را هدف حملات هوایی شدید خود قرار دادند.

بر اساس این گزارش، در حملات هوایی رژیم صهیونیستی به اردوگاه جبالییا واقع در شمال غزه دستکم ۳۰ فلسطینی شهید و ده‌ها نفر زخمی شدند.

این گزارش می‌افزاید، نظامیان صهیونیست مناطق مسکونی را هدف حملات خود قرار دادند و ده‌ها خانه را ویران کردند. همچنین گزارش‌ها حاکی از آن است، رژیم صهیونیستی اطراف بیمارستان الشفا واقع در غرب غزه را هدف قرار داده و موج انفجار آن باعث تخریب شیشه‌های بیمارستان شده است.

از سوی دیگر منابع درمانی در غزه گزارش دادند، نظامیان صهیونیست به همه بیمارستان‌های این بزرگه پیام هشدار تخلیه آنها را داده است.

پیش تر وزارت بهداشت فلسطین در غزه گفته بود که وضعیت پزشکی در غزه در بدترین شرایط به سر می‌برد و در حال فروپاشی است.

همچنین مدیر منطقه‌ای سازمان جهانی بهداشت گفته بود که از ۳۵ بیمارستان غزه ۲۰ بیمارستان فعالیتشان متوقف شده است.

## شهادی غزه به ۴۷۲۱ نفر رسید

وزارت بهداشت فلسطین در بیانه‌ای از افزایش تعدادی شهادی جنگ غزه به ۴۷۲۱ شهید خبر داد.

وزارت بهداشت فلسطین بامداد روز دوشنبه (اول آبان) اعلام کرد که آمار شهادی غزه در ۱۶ روز جنگ صهیونیستی علیه این منطقه، به ۴۷۲۱ نفر افزایش یافته است. وزارتخانه یادشده اعلام کرد که در میان شهدها ۱۸۷۳ کودک، ۱۰۲۳ زن و ۱۸۷ سالخورده وجود دارد.

همچنین شماره مجروحان فلسطینی به ۱۴۲۴۵ نفر رسیده است.



یاست جمهوری  
سازمان علمی، فرهنگی و پژوهشی  
سازمان توسعه و دانش‌پژوهی

سازمان توسعه و دانش‌پژوهی

سازمان توسعه و دانش‌پژوهی

سازمان توسعه و دانش‌پژوهی

سازمان توسعه و دانش‌پژوهی

سازمان توسعه و دانش‌پژوهی

سازمان توسعه و دانش‌پژوهی

سازمان توسعه و دانش‌پژوهی

سازمان توسعه و دانش‌پژوهی

سازمان توسعه و دانش‌پژوهی

سازمان توسعه و دانش‌پژوهی

سازمان توسعه و دانش‌پژوهی

سازمان توسعه و دانش‌پژوهی



نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی  
صنعت برق ایران



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت نیرو

# نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران

همزمان با بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت برق ایران  
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران

۲۳ الی ۲۶ آبان ۱۴۰۲

## اهداف

- معرفی افق های جدید فناوریانه صنعت برق و جهت دهی فعالیت هسته های فناور و نخبگان
- برگزاری کارگاه ها و نشست های تخصصی با حضور اساتید برجسته داخلی و خارجی
- ایجاد بستر جهت معرفی ایده‌ها و تجاری سازی یافته های پژوهشی صنعت برق و انرژی
- معرفی نیازهای فناوریانه بخش خصوصی فعال در صنعت برق و صنایع بزرگ انرژی بر
- حمایت از توسعه و احداث نیروگاه های تجدیدپذیر و طرح های بهره وری انرژی
- معرفی محصولات و خدمات فناوریانه واحدهای فناور و شرکت های دانش بنیان
- کمک به تامین مالی اجرای طرح های فناوریانه و پیاده سازی ایده های نوآورانه
- معرفی نیازهای فناوریانه شرکت های تابعه وزارت نیرو

## مخاطبان

- استادان، دانشجویان، پژوهشگران، فناوران و ایده پردازان
- شرکت های برق منطقه ای، تولید و توزیع برق
- واحدهای فناور و شرکت های دانش بنیان
- صنعتگران و تولیدکنندگان حوزه برق
- صنایع متوسط و بزرگ انرژی بر

<https://event.moe.gov.ir>

آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، ابتدای بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی  
روبروی درب جنوبی پارک ملت، ساختمان وزارت نیرو،  
دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی، کدپستی: ۱۹۹۶۸۳۳۹۱۳  
دبیرخانه: ۰۲۱-۸۸۸۵۷۵۲۰۶